
Benoeming leden Bezwarenadvies-commissie personele
aangelegenheden Binnenlandse Zaken
BIZ

19 januari 1995/Nr. PZ94/U1328
Directie Personeelszaken

De Minister van Binnenlandse
Zaken,
Gelet op artikel 3 van de Regeling
bezwarenadviescommissie
personele aangelegenheden
Binnenlandse Zaken;

Besluit:

In de bezwarenadviescommissie
personele aangelegenheden
Binnenlandse Zaken te benoemen:
1. Tot lid en voorzitter:
mr. H.G. Lubberdink, raadsheer in
het College van Beroep voor het
Bedrijfsleven.
2. Tot lid en plaatsvervangend
voorzitter:
mr. G.F. Pieters, raadsheer in het
College van Beroep voor het
Bedrijfsleven.
3. Tot leden:
a. mr. E.M. Veldstra;
b. mw. drs. J.F. Zaaijer;
c. mr. J. van Overdam;
d. mw. mr. M.L. Haimé;
e. op voordracht van de Bijzondere
Commissie: drs. H.F.M. van
Roosbroeck;
f. op voordracht van de
Overlegcommissie Binnenlandse
Veiligheidsdienst: mw. mr. A.A.
Creutzberg,
allen werkzaam bij het Ministerie
van Binnenlandse Zaken.
4. Tot plaatsvervangend leden:
a. mw. mr. R.W.M. van der Zon;
b. de heer J.M. Mulders;
c. mr. C. Riezebos;
d. mr. C. Borman;
e. op voordracht van de Bijzondere
Commissie: de heer Th.A. Punt;
f. op voordracht van de
Overlegcommissie Binnenlandse
Veiligheidsdienst: de heer J. van de
Nadort,
allen werkzaam bij het Ministerie
van Binnenlandse Zaken.

De Minister van Binnenlandse
Zaken,
H.F. Dijkstal.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 16 / pag. 1


